 LÄÄNEMAA MEISTRIVÕISTLUSED 3 X 3 KORVPALLIS 2023
ALAGRUP A
	
	
	
	
	
	PUNKTE
	KORVIDE SUHE
	koht

	1.

	HPSL
	*
	2
12:8
	2
19:10
	4
	31:18
	    I

	2.

	BC TETTO
	1
8:12
	*
	2
6:3
	3
	14:15
	II

	3.

	KASPAR
	1
10:19
	1
3:6
	*
	2
	13:25
	     III


                                                                                                                                                                                                     ALAGRUPP B                                                                                                                
	
	
	
	
	
	PUNKTE
	KORVIDE SUHE
	koht

	1.

	DESPERADO OÜ
	*
	1
12:14
	2
13:11
	3
	25:25
	     II

	2.

	RISTI
	2
14:12
	*
	2
13:12
	4
	27:24
	I

	3.
	ENTUSIASTLIKUD HARRASTAJAD
	1
11:13
	1
12:13
	*
	2
	23:26
	     III


                                                                                                                   PLAY-OFF
A1- B2  
 HPSL-DESPERADO OÜ   16-9
B1-A2
   RISTI—BC TETTO   19-11
5.-6. KOHT
   KASPAR- ENTUSIASTLIKUD HARRASTAJAD   5-10
3.-4. KOHT
DESPERADO OÜ- BC TETTO   8:4
FINAAL
   HPSL- RISTI   6:11
KOOSSEISUD
RISTI
ERIK HEINJÄRV, MIKK VALDAS, KAUR LAASMAA, OSKAR TAMMEJÕE
HPSL
MIKK PÄESKE, HENDRIK TANN, GEORG KASK, JARMO LEMPE
DESPERAADO OÜ
JÜRGEN LAARS, HUGO RICHARD OJAMÄE, MÄRT PUSKAR, KRISTJAN KROOS
BC TETTO
OLIVER KRUUSAMÄE, RASMUS REMLIK, EVERT TETTO, JANEK TETTO
ENTUSIASTLIKUD HARRASTAJAD
KEVIN JÕESOO, RASMUS SUVI, KAAREL JÄRVISTE, ROCCO MARKUS GILL
KASPAR
KRISTOFER KATTEL, KASPAR VALPER, KARL SUUR, JANAR KULD
